

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **00001**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **P9AQLY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02960570840**
Codice fiscale: **02960570840**
Denominazione: **ELLE RISTORAZIONI S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C.DA SAN BENEDETTO**
CAP: **92100**
Comune: **AGRIGENTO**
Provincia: **AG**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AG**
Numero di iscrizione: **218149**
Capitale sociale: **10000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **angelo.leonforte@elleristorazioni.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **Comune di Assoro**

Dati della sede

Indirizzo: **via Crisa n. 280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03857350726**
Denominazione: **Invest e Engineering S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **00001**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **P9AQLY**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02960570840**
Codice fiscale: **02960570840**
Denominazione: **ELLE RISTORAZIONI S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C.DA SAN BENEDETTO**
CAP: **92100**
Comune: **AGRIGENTO**
Provincia: **AG**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AG**
Numero di iscrizione: **218149**
Capitale sociale: **10000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

E-mail: **angelo.leonforte@elleristorazioni.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00052420866**
Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **Comune di Assoro**

Dati della sede

Indirizzo: **via Crisa n. 280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03857350726**
Denominazione: **Invest e Engineering S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-02-29** (29 Febbraio 2024)
Numero documento: **32/1**
Importo totale documento: **4272.84**
Causale: **Pasti refezione scolastica - riferimento mese di febbraio 2024 - CIG. A028D0EBC3.**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Don Milani
pasti alunni**
Quantità: **268.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **1206.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Don Milani
pasti insegnanti e personale ATA**
Quantità: **108.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **486.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Don Bosco
pasti alunni**
Quantità: **192.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **864.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Don Bosco
pasti insegnanti e personale ATA**
Quantità: **109.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **490.50**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Montessori
pasti alunni**
Quantità: **56.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **252.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Montessori
pasti insegnanti e personale ATA**
Quantità: **26.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **117.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 7

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-02-29** (29 Febbraio 2024)
Numero documento: **32/1**
Importo totale documento: **4272.84**
Causale: **Pasti refezione scolastica - riferimento mese di febbraio 2024 - CIG. A028D0EBC3.**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Don Milani**
pasti alunni
Quantità: **268.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **1206.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Don Milani**
pasti insegnanti e personale ATA
Quantità: **108.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **486.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Don Bosco**
pasti alunni
Quantità: **192.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **864.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Don Bosco**
pasti insegnanti e personale ATA
Quantità: **109.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **490.50**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Montessori**
pasti alunni
Quantità: **56.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **252.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso Montessori**
pasti insegnanti e personale ATA
Quantità: **26.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **117.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso E. Pantano
pasti alunni**
Quantità: **130.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **585.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso E. Pantano
pasti insegnanti e personale ATA**
Quantità: **24.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **108.00**
IVA (%): **4.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **4108.50**
Totale imposta: **164.34**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **4108.50**
Istituto finanziario: **Banca Intesa Sanpaolo fil. di Leonforte (EN)**
Codice IBAN: **IT42S0306983660100000005715**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **1709548819-2610.562920.2024.1.32-277239.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **File pdf relativo alla fattura xml**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso E. Pantano
pasti alunni**
Quantità: **130.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **585.00**
IVA (%): **4.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Pasti refezione scolastica - per il mese di febbraio 2024 - plesso E. Pantano
pasti insegnanti e personale ATA**
Quantità: **24.000000**
Valore unitario: **4.500000**
Valore totale: **108.00**
IVA (%): **4.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **4.00**
Totale imponibile/importo: **4108.50**
Totale imposta: **164.34**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **4108.50**
Istituto finanziario: **Banca Intesa Sanpaolo fil. di Leonforte (EN)**
Codice IBAN: **IT42S0306983660100000005715**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **1709548819-2610.562920.2024.1.32-277239.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **File pdf relativo alla fattura xml**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it